
Vuoden PK-kasvattaja -maljan säännöt

FH TULOS 1 / III-tulos 1 / III-tulos 1 / I-tulos 2 / III-tulos 2 / II-tulos 2 / I-tulos

PK TULOS ALO3 ALO2 ALO1 AVO3 AVO2 AVO1 VOI3 VOI2 VOI1 ZTP

PERUSPISTEET 1 3 5 5 7 9 9 11 13 3

LISÄPISTEET

OSALLISTUMINEN ROTUMESTIKSIIN +1

TULOS SUOJELUKOKEESTA +2

ROTUMESTARUUS ALO / AVO LUOKISSA +7

TULOS SM, PM TAI NOM / ROTUMESTARUUS VOI LUOKASSA +10

MITALI SM, PM TAI NOM / TULOS ATIBOX TAI FCI KILPAILUISSA +20

MITALI ATIBOX TAI FCI KILPAILUISTA +30

DoxBox haluaa lahjoittaa Suomen bokseriyhdistykselle kiertopalkinnoksi Vuoden PK-kasvattaja -maljan.

Vuoden PK-kasvattaja -maljaa voivat anoa kaikki Suomen bokseriyhdistykseen kuuluvat Suomessa asuvat 
kasvattajat, joiden kasvatit ovat saavuttaneet kyseisen vuoden aikana PK-tuloksia (kansalliset lajit, FH, IPO-FH 
ja suojelu), tai läpäisseet rodunomaisena jalostustarkastuksena pidettävän ZTP-testin. 
Kasvattaja laskee kasvattiensa pisteet ohessa olevien taulukoiden mukaan yhteen niin, että jokaisen kasvatin 
paras PK-tulos lasketaan. Hyväksytty ZTP-testi lasketaan yhdeksi kokeeksi ja mikäli ZTP:tä käytetään pisteiden 
laskussa mukana, ei kyseinen koira voi saada muita pisteitä. Koira voi saada lisäpisteitä vasemmalla olevan 
lisäpistetaulukon mukaan ja nämä pisteet lisätään koiran pistemäärään. ATIBOX kilpailuissa pisteitä voi saada 
vain SPKL:n luokittelemista virallisista luokista. Mikäli kasvatti on saanut mitalin joko SM, PM, NOM, ATIBOX 
tai FCI kilpailuista, ei tulos kohdan lisäpisteitä lisätä erikseen mitali kohdan lisäpisteiden lisäksi. 
Rotumestaruuskokeisiin osallistumisesta saa kasvatti silti yhden pisteen, vaikka ei saisikaan tulosta kokeesta. 
Pisteisiin mukaan laskettavien kasvattien määrää ei ole rajattu. 
Maljan saa haltuunsa se kasvattaja, jonka kasvatit ovat saaneet eniten pisteitä. Pisteiden mennessä tasan, 
voittaa kasvattaja, jolla on ollut vähemmän kasvatteja pisteiden laskussa mukana. Pisteiden mennessä 
edelleen tasan, voittaa kasvattaja, jonka kasvateilla on parhaat yhteenlasketut tottelevaisuuspisteet.  Mikäli 
vieläkään ei tule eroa, ratkaistaan tulos arvalla.
Kiertopalkinto annetaan vuodeksi kerrallaan ja se kiertää ikuisesti, tai kunnes joku kasvattaja voittaa 
palkinnon kolmena peräkkäisenä vuotena. Siinä tapauksessa saa kasvattaja palkinnon pysyvästi itselleen ja 
kiertopalkinnon elinkaari loppuu. 
Anomukset tulee toimittaa koe- ja koulutustoimikunnan vetäjälle kalenterivuoden loppuun mennessä. 
Myöhässä tulleita anomuksia ei käsitellä. Anomuksesta tulee selvästi käydä esille kunkin kasvatin tulos ja 
pistemäärä. Myös lisäpisteet tulee olla selvästi eriteltynä. Mikäli pisteisiin oikeuttava tulos ei näy vielä 
KoiraNet-tietokannassa tai tulos on tehty ulkomailla, tulee kasvattajan toimittaa kopio kilpailukirjasta 
anomuksen yhteydessä.
Kasvattajan tulee palauttaa kiertopalkinto koe- ja koulutustoimikunnan vetäjälle viimeistään kaksi viikkoa 
ennen vuosikokousta.
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